aulicae regiae maiestatis soluti sunt duabus vi-
ribus  

Summa solutionis facit  
Restarent solvendi  

flor. 13,776 
flor. 34,440 

flor. 3,260 
flor. 1,500 
flor 2,128 
flor. 2,500 

flor 1,000 
flor. 200 

flor 679 

flor 2,100 

flor. 1,000 
flor. 2,000 
flor. 1,000 

flor 5,000 
flor. 25,367 
flor, 9,073 

25* 

Ladislaus Mossoczy 
perceptor pecuniarum camerae hungaricae regiae 

maiestatis subscripsit manu sua propria. 

Eredetije a m. nemz. muzeum könyvtárában, Kézirat fol. lat. 
1554. 

•> 1 * 
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1554. 
maj. 25. 

1554. 
aug. 19. 

XCIX. 

Bécs, 1554. maj. 25. 

"hurzó Ferencz, a magyar kamara elnöke és a többi tanácsos a Maistet-
er János bécsi kereskedő által Zrínyi Miklósnak adandó kétszáz forint 

értékű áruért kezességet vállalnak. 

Nos Franciscus Thurzo de Bethlenfalua episcopus Ni-
riensis praefectus, ceterique consiliarii camerae hungaricae 
•egiae maiestatis fatemur et recognoscimus per praesentes, 
luod cum nobilis et circumspectus dominus Ioannes Maistet-
;er, civis et mercator Viennenis, ad exhortationem nostram 
iederit et crediderit spectabili et magnifico domino Nicolao 
;omiti de Zrinio, bano Sclavoniae et Croatiae etc., certas 
:es in valore ducentorum ílorenorum hungaricalium in rao-
leta, iccirco nos ipsum dominum Ioannem Maistetter asse-
surandum duximus et eidem promittentes, imo assecuramus 
üt promittimus, quod ad decim um quintum diem proxime 
venturi mensis Iulii sine omni dubio et dilatione praedictam 
summám ducentorum tlorenorum hungaricalium eidem hic 
Viennae persolvendum curabimus et persolvemus harum nos-
trarum testimonio literarum. 

Datum Viennae, die vigesima quinta mensis Maji anno 
Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto. 

Egykorú másolata az orsz. lltárban, Nádasdy-gyűjt. 

c. 
Csáktornya, 1554. aug. 19. 

Zrínyi Miklósnak a bosnya pasával vívandó bajra indulásakor irt vég-
rendelete. 

In nomine Domini, amen. 
Anno eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo 

quarto, die decima nona mensis Augusti ego Nicolaus comes 
perpetuus de Zrynio ac regnorum Dalmatiae, Croatiae et Scla-
voniae banus, in castro meo Chakthornya vocato constitutus, 
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licet et corpore et mente sim Deo volente bene sanus, prae-
meditans tarnen labilem esse vitam hominis, et nil esse cer-
tius morte, nil autem incertius hora mortis, in hac mea pro-
fectione ad duellum committendum cum bassa Boznensi hoc 
meum testamentum condere et scribi facere, ac de rebus 
meis, .mihi a Deo altissimo collatis infrascriptam ordinationem 
facere volui: